
 

 

 

 

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO.  

 

1) Servicios profesionales y técnicos 

 2) Bienes y servicios 

 3) Pasajes y viáticos  

4) Combustibles 

 5) Servicios personales  

6) Alimentos 

 7) Alquileres y servicios básicos  

8) Productos farmacéuticos 

9) Transferencias Públicas y Privadas 

 10) Otros gastos 



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

11/07/2017 15:24:40

Gestión: 2017 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

 0090 

 001

 01270

 01278

 01212

 01197

 01299

 01200

 01217

 01236

 01104

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 25,416.00

 804.11

 97,086.34

 3,075,247.00

 0.20

 261,000.00

 21,732.69

 94,489.88

 75,000.00

27-JUN-17

30-JUN-17

20-JUN-17

14-JUN-17

30-JUN-17

14-JUN-17

22-JUN-17

22-JUN-17

19-JUN-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DEFENSA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 3,650,776.22
 3,650,776.22

 25,416.00

 804.11

 97,086.34

 3,075,247.20

 261,000.00

 21,732.69

 94,489.88

 75,000.00

 008

 011

 012

 013

 014

 015

 016

 018

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD DE EQUIDAD DE GÉNERO

FUERZA AÉREA

FUERZA NAVAL

ESTADO MAYOR CONJUNTO

POLICÍA MILITAR DE ORDEN PÚBLICO

HOSPITAL MILITAR

DIRECCIÓN DE APOYO ECOLOGÍCO

COLEGIO DE DEFENSA NACIONAL

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0090   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

11/07/2017 15:25:49

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     
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 0090 

 001

 01046

 01047

 01168

 01182

 01207

 01210

 01271

 01233

 01244

 01279

 01280

 01214

 01215

 01201

 01218

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 7,499.60

 6,600.00

 6,918.40

 29,492.35

 10,219.94

 26,392.50

 1,922.10

 56,363.15

 2,630,281.00

 351,828.00

 3,372,613.05

 882,067.52

 2,478,696.57

 580,922.79

 31,377.33

05-JUN-17

05-JUN-17

14-JUN-17

14-JUN-17

14-JUN-17

14-JUN-17

27-JUN-17

20-JUN-17

22-JUN-17

30-JUN-17

30-JUN-17

20-JUN-17

20-JUN-17

14-JUN-17

22-JUN-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DEFENSA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 87,122.79

 1,922.10

 56,363.15

 2,630,281.00

 3,724,441.05

 3,360,764.09

 580,922.79

 31,377.33

 005

 008

 009

 010

 011

 012

 014

 015

 016

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

UNIDAD DE EQUIDAD DE GÉNERO

INDUSTRIA MILITAR DE LAS FUERZAS ARMADAS

EJÉRCITO

FUERZA AÉREA

FUERZA NAVAL

POLICÍA MILITAR DE ORDEN PÚBLICO

HOSPITAL MILITAR

DIRECCIÓN DE APOYO ECOLOGÍCO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019008165911

08019008165911

08019001001639

08019015798478

05029995001355

08019998387166

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

MOTORSHOW, S.A. DE C.V.

BLINDAJES Y TECNOLOGIAS ISRAELITAS S.A.

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

PAT. JOYERIA Y RELOJERIA S. DE R.L. DE C.V.

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

11/07/2017 15:25:49

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     
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 0090 

 001

 01237

 01110

 01112

 01063

 01064

 01105

 01111

 01170

 01213

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 175,917.82

 94,984.20

 15,000.00

 47,548.76

 21,999.50

 54,812.66

 18,968.76

 25,288.66

 37,253.32

22-JUN-17

14-JUN-17

14-JUN-17

05-JUN-17

09-JUN-17

19-JUN-17

15-JUN-17

15-JUN-17

22-JUN-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DEFENSA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 10,964,967.98
 10,964,967.98

 175,917.82

 109,984.20

 205,871.66

 016

 017

 018

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN DE APOYO ECOLOGÍCO

UNIVERSIDAD DE DEFENSA DE HONDURAS

COLEGIO DE DEFENSA NACIONAL

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     017    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0090   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0090001

0090001

0090001

08019015720271

08019004244855

0090001

08019998391040

05029995001355

0090001

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

DIMAFER Y ELECTRICO S DE RL,

CARROCERIA Y DIRECCION S.A. DE C.V.

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

11/07/2017 15:26:41

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     
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 0090 

 001

 01038

 01166

 01272

 01277

 01175

 01238

 01311

 01113

 01102

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 29,561.45

 22,234.00

 24,202.00

 1,887.58

 331,158.08

 21,443.00

 30,000.20

 8,000.00

 7,254.59

14-JUN-17

14-JUN-17

27-JUN-17

30-JUN-17

14-JUN-17

19-JUN-17

30-JUN-17

14-JUN-17

19-JUN-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DEFENSA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 475,740.90
 475,740.90

 51,795.45

 24,202.00

 1,887.58

 331,158.08

 51,443.20

 8,000.00

 7,254.59

 005

 008

 011

 013

 016

 017

 018

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

UNIDAD DE EQUIDAD DE GÉNERO

FUERZA AÉREA

ESTADO MAYOR CONJUNTO

DIRECCIÓN DE APOYO ECOLOGÍCO

UNIVERSIDAD DE DEFENSA DE HONDURAS

COLEGIO DE DEFENSA NACIONAL

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     017    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0090   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

05019003075888

05019003075888

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

ASTRO TOUR, S DE R L.

ASTRO TOUR, S DE R L.

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

11/07/2017 15:27:13

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 2

 0090 

 001

 01273

 01246

 01275

 01223

 01176

 01177

 01220

 01252

 01314

 01114

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,401.36

 766,741.67

 292,251.04

 852,788.65

 242,108.32

 463,814.51

 2.90

 335,706.00

 0.19

 8,645.02

27-JUN-17

20-JUN-17

30-JUN-17

20-JUN-17

14-JUN-17

14-JUN-17

22-JUN-17

19-JUN-17

30-JUN-17

14-JUN-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DEFENSA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 2,401.36

 766,741.67

 292,251.04

 852,788.65

 242,108.32

 463,814.51

 2.90

 335,706.19

 8,645.02

 008

 010

 011

 012

 013

 014

 015

 016

 017

 018

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD DE EQUIDAD DE GÉNERO

EJÉRCITO

FUERZA AÉREA

FUERZA NAVAL

ESTADO MAYOR CONJUNTO

POLICÍA MILITAR DE ORDEN PÚBLICO

HOSPITAL MILITAR

DIRECCIÓN DE APOYO ECOLOGÍCO

UNIVERSIDAD DE DEFENSA DE HONDURAS

COLEGIO DE DEFENSA NACIONAL

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     017    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

11/07/2017 15:27:13
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     
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 0090 

 001

 01103  01  00001  18,925.69 19-JUN-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DEFENSA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,983,385.35
 2,983,385.35

 18,925.69

 018Unidad Ejecutora: COLEGIO DE DEFENSA NACIONAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0090   ) :

 

Identificación Nombre
0090001 SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

11/07/2017 15:27:43
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Página 1 de 4

 0090 

 001

 01067

 01077

 01081

 01130

 01133

 01134

 01138

 01139

 01143

 01316

 01072

 01084

 01088

 01129

 01137

 01144

 01068

 01085

 01086

 01117

 01123

 01126

 01140

 01145

 01147

 01303

 01317

 00984

 01073

 01076

 01087

 01115

 01118

 01132

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 154,577.33

 14,550.00

 26,950.00

 14,550.00

 26,950.00

 190,174.00

 3,695.06

 4,097.13

 30,262.76

 144,627.67

 28,254.00

 60,044.00

 6,887.50

 60,044.00

 28,254.00

 923.76

 20,550.00

 12,103.00

 13,996.81

 26,103.00

 28,150.00

 20,550.00

 3,056.01

 1,847.53

 9,032.95

 6,961.11

 27,986.55

 2,474.70

 18,250.00

 18,000.00

 101,514.00

 18,250.00

 34,000.00

 16,000.00

06-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

13-JUN-17

13-JUN-17

13-JUN-17

14-JUN-17

14-JUN-17

14-JUN-17

30-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

13-JUN-17

13-JUN-17

14-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

13-JUN-17

13-JUN-17

13-JUN-17

14-JUN-17

14-JUN-17

14-JUN-17

30-JUN-17

30-JUN-17

14-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

13-JUN-17

13-JUN-17

13-JUN-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DEFENSA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 610,433.95

 184,407.26

 170,336.96

 001

 002

 003

 004

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO DEL SECRETARIO DE ESTADO

SECRETARÍA GENERAL

UNIDAD DE PLANEAMIENTO Y EVALUACIÓN DE GESTIÓN

UNIDAD DE AUDITORÍA INTERNA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

7E14HB-K

08019995368674

LEE4FI-A

08019995368674

LEE4FI-A

7E14HB-K

0601001

0604001

0602001

0090001

08019995368674

QEY4QV-I

7E14HB-K

QEY4QV-I

08019995368674

0601001

05019004242033

7E14HB-K

08019995368674

7E14HB-K

08019995368674

05019004242033

0604001

0601001

0602001

7E14HB-K

0090001

0604001

GEZ451-A

04019002034889

7E14HB-K

GEZ451-A

04019002034889

05019004242033

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

INJUPEMP

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

BANCO ATLANTIDA

BANCO LAFISE S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO ATLANTIDA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BANCO DEL PAIS S.A

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.
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 0090 

 001

 01135

 01141

 01148

 01149

 01301

 01302

 01069

 01070

 01071

 01075

 01080

 01083

 01121

 01124

 01127

 01128

 01131

 01136

 01150

 01151

 01304

 01321

 01079

 01125

 01152

 01153

 01074

 01078

 01119

 01120

 01122

 01154

 01319

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 151,514.00

 2,474.70

 5,080.71

 29,789.77

 7,955.56

 7,955.56

 48,281.00

 216,536.43

 34,200.00

 21,100.00

 18,600.00

 29,950.00

 18,600.00

 259,246.00

 48,281.00

 29,950.00

 21,100.00

 34,200.00

 59,502.77

 9,237.65

 7,955.56

 173,111.63

 40,750.00

 40,750.00

 5,894.20

 923.76

 80,100.00

 25,180.00

 27,000.00

 25,180.00

 80,100.00

 2,771.29

 83,826.59

13-JUN-17

14-JUN-17

14-JUN-17

14-JUN-17

30-JUN-17

30-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

13-JUN-17

13-JUN-17

13-JUN-17

13-JUN-17

13-JUN-17

13-JUN-17

14-JUN-17

14-JUN-17

30-JUN-17

30-JUN-17

06-JUN-17

13-JUN-17

14-JUN-17

14-JUN-17

06-JUN-17

06-JUN-17

13-JUN-17

13-JUN-17

13-JUN-17

14-JUN-17

30-JUN-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DEFENSA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 413,259.00

 1,029,852.04

 88,317.96

 324,157.88

 004

 005

 006

 007

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD DE AUDITORÍA INTERNA

GERENCIA ADMINISTRATIVA

UNIDAD DE TRANSPARENCIA

DEPARATAMENTO DE INFOTECNOLOGIA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

7E14HB-K

0604001

0601001

0602001

05019004242033

04019002034889

LEE4FI-A

7E14HB-K

04019002034889

KE64CX-B

GEZ451-A

05019004242033

GEZ451-A

7E14HB-K

LEE4FI-A

05019004242033

KE64CX-B

04019002034889

0602001

0601001

7E14HB-K

0090001

7E14HB-K

7E14HB-K

0602001

0601001

7E14HB-K

04019002034889

05019004242033

04019002034889

7E14HB-K

0601001

0090001

BANCO DEL PAIS S.A

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DEL PAIS S.A

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DEL PAIS S.A

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL
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 0090 

 001

 01082

 01116

 01155

 01157

 01320

 01095

 01230

 01043

 01243

 01097

 01234

 01091

 01174

 01227

 01229

 01089

 01096

 01098

 01142

 01164

 01296

 01298

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 24,861.11

 50,000.00

 923.76

 7,232.14

 19,121.00

 3,141,485.00

 2,963,469.80

 118,813,498.00

 118,430,272.25

 30,794,948.00

 29,735,396.20

 29,105,216.00

 35,218,678.00

 9,296,583.33

 4,578,196.49

 24,032,268.00

 12,299,012.00

 2,569,550.21

 30,096,122.15

 1,765,946.85

 12,299,012.00

 6,400,500.09

06-JUN-17

13-JUN-17

14-JUN-17

14-JUN-17

30-JUN-17

09-JUN-17

20-JUN-17

08-JUN-17

19-JUN-17

08-JUN-17

19-JUN-17

06-JUN-17

19-JUN-17

20-JUN-17

20-JUN-17

08-JUN-17

09-JUN-17

09-JUN-17

14-JUN-17

14-JUN-17

30-JUN-17

30-JUN-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DEFENSA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 102,138.01

 6,104,954.80

 237,243,770.25

 60,530,344.20

 78,198,673.82

 89,462,411.30

 008

 009

 010

 011

 012

 013

 014

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD DE EQUIDAD DE GÉNERO

INDUSTRIA MILITAR DE LAS FUERZAS ARMADAS

EJÉRCITO

FUERZA AÉREA

FUERZA NAVAL

ESTADO MAYOR CONJUNTO

POLICÍA MILITAR DE ORDEN PÚBLICO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

05019004242033

05019004242033

0601001

0602001

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

0604001

0604001

0090001

0604001

0604001

0090001

0090001

0604001

0604001

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR
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 0090 

 001

 01092

 01146

 01167

 01169

 01308

 01045

 01106

 01107

 01216

 01315

 01060

 01235

 01259

 01090

 01108

 01109

 01044

 01066

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 24,327,878.00

 24,544,380.00

 7,026,008.00

 1,866,294.00

 387,748.77

 4,796,316.00

 5,270,948.00

 919,294.00

 19,564.62

 298,916.62

 393,387.00

 307,150.00

 126,243.16

 360,387.00

 64,910.65

 149,158.50

 433,084.00

 479,835.00

08-JUN-17

14-JUN-17

14-JUN-17

14-JUN-17

30-JUN-17

05-JUN-17

19-JUN-17

27-JUN-17

22-JUN-17

30-JUN-17

06-JUN-17

19-JUN-17

22-JUN-17

08-JUN-17

14-JUN-17

14-JUN-17

05-JUN-17

05-JUN-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DEFENSA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 546,234,560.75
 546,234,560.75

 58,152,308.77

 11,305,039.24

 826,780.16

 574,456.15

 912,919.00

 014

 015

 016

 017

 018

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

POLICÍA MILITAR DE ORDEN PÚBLICO

HOSPITAL MILITAR

DIRECCIÓN DE APOYO ECOLOGÍCO

UNIVERSIDAD DE DEFENSA DE HONDURAS

COLEGIO DE DEFENSA NACIONAL

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     017    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0090   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0090001

0090001

0090001

0604001

0090001

0090001

0090001

0604001

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

0604001

0090001

0090001

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL
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 0090 

 001

 01031

 01165

 01171

 01206

 01322

 01232

 01245

 01276

 01221

 01211

 01203

 01219

 01240

 01313

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 60,306.00

 2,932.50

 11,983.00

 14,795.88

 0.50

 59,793.72

 5,686,072.55

 1,616,778.45

 1,581,164.07

 1,474,535.63

 1,782,504.46

 15,532.38

 910,312.00

 0.13

14-JUN-17

14-JUN-17

14-JUN-17

14-JUN-17

30-JUN-17

20-JUN-17

20-JUN-17

30-JUN-17

20-JUN-17

14-JUN-17

14-JUN-17

22-JUN-17

19-JUN-17

30-JUN-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DEFENSA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 90,017.88

 59,793.72

 5,686,072.55

 1,616,778.45

 1,581,164.07

 1,474,535.63

 1,782,504.46

 15,532.38

 005

 009

 010

 011

 012

 013

 014

 015

 016

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

INDUSTRIA MILITAR DE LAS FUERZAS ARMADAS

EJÉRCITO

FUERZA AÉREA

FUERZA NAVAL

ESTADO MAYOR CONJUNTO

POLICÍA MILITAR DE ORDEN PÚBLICO

HOSPITAL MILITAR

DIRECCIÓN DE APOYO ECOLOGÍCO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019010280617

0801-1955-05997

0801-1955-05997

05029995001355

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

EMPRESA PARA EL DESARROLLO SOCIAL DE HONDURAS

MERCEDES FIGUEROA ELVIR

MERCEDES FIGUEROA ELVIR

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL
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 0090 

 001

 01101  01  00001  5,641.67 19-JUN-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DEFENSA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 13,222,352.94
 13,222,352.94

 910,312.13

 5,641.67

 016

 018

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN DE APOYO ECOLOGÍCO

COLEGIO DE DEFENSA NACIONAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0090   ) :

 

Identificación Nombre
0090001 SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL
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 0090 

 001

 01249

 01250

 01251

 01281

 00891

 01228

 01173

 01306

 01307

 00888

 00889

 01258

 01065

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 624,000.00

 30,000.00

 350,000.00

 350,000.00

 100,000.00

 70,000.00

 370,600.00

 305,828.68

 768,000.00

 119,900.00

 200,000.00

 7,000.00

 22,500.00

30-JUN-17

30-JUN-17

30-JUN-17

30-JUN-17

30-JUN-17

30-JUN-17

30-JUN-17

30-JUN-17

30-JUN-17

30-JUN-17

30-JUN-17

21-JUN-17

14-JUN-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DEFENSA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 3,317,828.68
 3,317,828.68

 1,004,000.00

 350,000.00

 170,000.00

 1,444,428.68

 319,900.00

 7,000.00

 22,500.00

 010

 011

 012

 013

 015

 017

 018

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

EJÉRCITO

FUERZA AÉREA

FUERZA NAVAL

ESTADO MAYOR CONJUNTO

HOSPITAL MILITAR

UNIVERSIDAD DE DEFENSA DE HONDURAS

COLEGIO DE DEFENSA NACIONAL

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     017    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0090   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801001

0805005

0804003

0804003

05069999182490

11029002422870

0805005

0801011

0804003

0804003

0801001

0804003

0804003

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

AGUAS DE PUERTO CORTES S.A. DE C.V.

BONACCO ELECTRIC COMPANY S.A. DE C.V.

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
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 0090 

 001

 01260  01  00001  66,195.17 22-JUN-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DEFENSA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 66,195.17
 66,195.17
 66,195.17

 016Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN DE APOYO ECOLOGÍCO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0090   ) :

 

Identificación Nombre
0090001 SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL



TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO

República de Honduras

11/07/2017 15:33:25

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

 0090 

 001

 01268

 01300

 01274

 00918

 01224

 01225

 01226

 01061

 01062

 01282

 01283

 01284

 01285

 01286

 01287

 01288

 01289

 01290

 01291

 01292

 01297

 01161

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 64,042.38

 37,962,000.00

 3,378,867.47

 400,000.00

 300,000.00

 343,118.94

 749,153.24

 39,866.66

 156,000.00

 10,168.46

 10,168.46

 6,223,097.52

 61,010.76

 71,179.22

 1,454,089.78

 50,842.30

 20,336.92

 10,168.46

 10,168.46

 24,017,902.52

 29,265.62

 13,527,050.77

23-JUN-17

30-JUN-17

30-JUN-17

30-JUN-17

30-JUN-17

30-JUN-17

30-JUN-17

05-JUN-17

05-JUN-17

27-JUN-17

27-JUN-17

27-JUN-17

27-JUN-17

27-JUN-17

27-JUN-17

27-JUN-17

27-JUN-17

27-JUN-17

27-JUN-17

27-JUN-17

30-JUN-17

14-JUN-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DEFENSA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 88,888,497.94
 88,888,497.94

 64,042.38

 37,962,000.00

 3,378,867.47

 1,792,272.18

 32,164,265.14

 13,527,050.77

 001

 005

 011

 012

 013

 014

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO DEL SECRETARIO DE ESTADO

GERENCIA ADMINISTRATIVA

FUERZA AÉREA

FUERZA NAVAL

ESTADO MAYOR CONJUNTO

POLICÍA MILITAR DE ORDEN PÚBLICO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0090   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0090001

08019995368674

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

KE64CX-B

08019003076436

04019002034889

GEZ451-A

05019004242033

08019995368674

08019999406510

LEE4FI-A

QEY4QV-I

0903001

7E14HB-K

0090001

0090001

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

BANCO ATLANTIDA

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO DEL PAIS S.A

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL
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 0090 

 001

 01198

 01199

 01

 01

 00001

 00001

 6,666,666.00

 935,416.00

14-JUN-17

14-JUN-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DEFENSA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 7,602,082.00
 7,602,082.00
 7,602,082.00

 013Unidad Ejecutora: ESTADO MAYOR CONJUNTO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0090   ) :

 

Identificación Nombre
0604001

0604001

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR
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